
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj:  13/06 Godina: XXI     19. listopada 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

 
 
 
 
594. 

 
ODLUKA O USVAJANJU 
IZMJENA I DOPUNA 
PROGRAMA RASPOLAGANJA 
POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 
DRŽAVE ZA GRAD SVETI IVAN 
ZELINU 

2 

 
 
 
 
595. 

 
IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA RASPOLAGANJA 
POLJOPRIVREDNIM   
ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 
DRŽAVE ZA GRAD SVETI IVAN 
ZELINU  
-PROČIŠĆENI TEKST-  
    

2 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
596. 

 
ZAKLJUČAK 
 

14 

 
 
 
597. 

 
ODLUKA O IZMJENI ODLUKE 
O  OSNIVANJU STRUČNOG 
POVJERENSTVA 

 

15 

 
 
598. 

 
ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O 
OSNIVANJU STRUČNOG 
POVJERENSTVA 

15 

 
599. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 16 

STRUČNOG POVJERENSTVA 

 
 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 

594.  Na temelju članka 54. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu (NN, br. 66/01 i 87/02) i 
članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine”, br. 03/06 – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline, na  8. 
sjednici održanoj dne  27. srpnja 2006. godine, 
donijelo je  
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Izmjena i dopuna Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu države za Grad Sveti Ivan Zelinu 

 
 

I 
 
 Usvaja se Izmjena i dopuna Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu države za Grad Sveti Ivan Zelinu, 
Klasa: 320-01/06-01/09, Ur.broj: 238/30-01-06-5 
kao u privitku. 
 

II 
 

 Program stupa na snagu osmog dana po 
objavi, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline, 
nakon dobivanja suglasnosti Ministarstva 
poljoprivrede,  šumarstva i vodnoga gospodarstva  
RH. 

 
KLASA: 320-01/06-01/09 
UR.BROJ: 238/30-01-06-6 
 
 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Mira Čegec, v.r. 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                         

 
595. Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN, br. 66/2001 , 87/02, 48/05 i 
90/05) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (Zelinske novine, br. 3/06 – pročišćeni tekst) te 
sukladno Strategiji gospodarenja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države (Vlada RH, 17. listopada 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

2001. god.) Gradsko vijeće grada Svetog Ivana Zeline na 8. sjednici održanoj 27. srpnja 2006. godine 
donijelo je 
 

IZMJENE I DOPUNE  
P R O G R A M A  

RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 
DRŽAVE ZA GRAD SVETI IVAN ZELINU 

- PROČIŠĆENI TEKST - 
 

UKUPNA POVRŠINA POLJOPRIVREDNOG  
ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU DRŽAVE 

 
 
Teritorijalno u nadležnosti na području Grada Sv. Ivan Zelina nalaze se slijedeće katastarske 

općine i to: 
 

BLAŠKOVEC LAKTEC RADOIŠĆE 
BLAŽEV DOL NOVO  MJESTO SALNIK 

HELENA OBREŽ TOMAŠEVEC 
HRASTJE OREŠJE ZELINA 

HRNJANEC PAUKOVEC ŽITOMIR 
KOMIN PSARJEVO  

 
PREGLED POVRŠINA PO KULTURAMA I KATASTARSKIM OPĆINAMA 

 
K.O. ORANICE VINOGRAD LIVADE PAŠNJAK VOĆNJAK OSTALO UKUPNO 

BLAŠKOVEC 0,1148    0,4348 0,5496
BLAŽEV DOL 1,4200  0,2751 0,2482    1,9433

HELENA 1,3621  3,5318 5,2881    10,1820
HRASTJE 0,0538  0,5181 1,1484    1,7203

HRNJANEC 0,6773 0,0827      0,7600
KOMIN   0,4383 0,1037   0,0029 0,5449

LAKTEC 2,1055 0,2564 0,6126 0,4207    3,3952
N.  MJESTO 0,0989  0,2737 0,0755    0,4481

OBREŽ   1,2509 2,2159   0,0719 3,5387
OREŠJE 2,0781 0,2641 0,0237 3,1520 0,1481 0,1744 5,8404

PAUKOVEC 0,4405  0,9603 0,8863   0,5550 2,8421
PSARJEVO 1,0272 6,0834 0,4029 1,3138 55,4410 1,2580 65,5263
RADOIŠĆE 1,4230 0,0402  13,3884 0,0216  14,8732

SALNIK   0,0288 0,1989    0,2277
TOMAŠEVEC 0,4827 0,2449  1,3778    2,1054

ZELINA  0,0403  0,1072   0,1208 0,2683
ŽITOMIR    0,5285    0,5285

UKUPNO: 11,2839 7,0120 8,3162 30,4534 56,0455 2,1830 115,2940

 
PODACI O DOSADAŠNJEM RASPOLAGANJU POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 

VLASNIŠTVU RH 
 
 

Kao privremeno rješenje u obliku zakupa bilo je riješeno je 56,1525 ha voćnjaka i 6,0834 ha vinograda.  
 
 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

POVRŠINE ODREĐENE ZA POVRAT IMOVINE 
 
 

Na području Grada Sv. Ivan Zelina povrat imovine zatražen je u gotovo svim katastarskim općinama, a 
Grad  Sv. Ivan Zelina  za povrat imovine određuje  113,3541  ha  površina ili  98,11 % od ukupne 
površine. 
 

Površine predviđene za povrat imovine biti će dane u zakup do okončanja postupka povrata imovine i 
postizanja pravomoćnih rješenja o povratu. Prilikom raspisivanja natječaja biti će objavljeno da se radi o 
površinama predviđenim za povrat imovine. 
 

KATASTARSKA 
OPĆINA čkbr. plan 

Naziv 
katastarske 
čestice 

Katastarska 
kultura 

Površina 
ha ar m2 

BLAŠKOVEC 6514 14 Sit oranica 680
BLAŠKOVEC 6603 dio 14 Kopi oranica 468
BLAŽEVDOL 149/86 4 Cerovka oranica 1755
BLAŽEVDOL 149/87 4 Cerovka oranica 5755
BLAŽEVDOL 149/91 dio 4 Cerovka oranica 3597
BLAŽEVDOL 149/92 4 Cerovka oranica 3093
BLAŽEVDOL 466/1 7 Gradišće pašnjak 2482
BLAŽEVDOL 486/1 6 Sušak livada 2751
HELENA 999 6   pašnjak 8438
HELENA 1000/62 6 Fustica pašnjak 1802
HELENA 1171/5 2   pašnjak 201
HELENA 127/2 6 Pod vrt livada 423
HELENA 162/37 dio 3 Helena pašnjak 14680
HELENA 212/1 3   livada 11200
HELENA 212/2 3   livada 5492
HELENA 216/6 3 Peterovina pašnjak 662
HELENA 428/1 3 Dominka pašnjak 2370
HELENA 428/3 3   pašnjak 3151
HELENA 429/1 3 Dominka pašnjak 507
HELENA 429/2 3 Dominka pašnjak 1000
HELENA 453/1 3 Dužica oranica 2014
HELENA 455/1 dio 3 Zajednica pašnjak 12775
HELENA 455/6 3 Sitje pašnjak 2320
HELENA 527/10 4 Trdica oranica 133
HELENA 527/11 4 Trdica oranica 345
HELENA 546/1 dio 4 Pod mlinom pašnjak 575
HELENA 547/1 4   pašnjak 496
HELENA 547/14 4   pašnjak 1149
HELENA 599/1 7 Građa livada 1705
HELENA 647/40 9   pašnjak 2367
HELENA 647/54 9 Žirovnjak pašnjak 388
HELENA 650/15 9 Trnje oranica 1173
HELENA 654/3 dio 7   livada 3079
HELENA 663/8 6 Senkovec oranica 4784
HELENA 667/16 dio 6 Čret livada 1302
HELENA 736/18 9 Travnik livada 727
HELENA 737/11 9 Majkovec oranica 83
HELENA 751/2 dio 9 Jesenje livada 1079

HELENA 761/1 dio 9
Trnac 
Majkovec livada 1680

HELENA 916/2 6 Majkovečki oranica 4521



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

jarki 
HELENA 925/5 6 Breg oranica 568
HELENA 935/7 3 Gornje polje livada 2877
HELENA 935/8 3 Gornje polje livada 2877
HELENA 935/9 3 Gornje polje livada 2877
HRASTJE 960 7 Dolnje cepike pašnjak 1784
HRASTJE 1134 7 Brodec pašnjak 424
HRASTJE 1406 7 Sitje pašnjak 144
HRASTJE 4038 10   livada 985
HRASTJE 4097 10 Senokošica livada 640
HRASTJE 4099 10 Senokošica pašnjak 928
HRASTJE 5418 11 Zavrtnica pašnjak 378
HRASTJE 5553 11 Zalužec livada 327
HRASTJE 5554 11 Zalužec livada 489
HRASTJE 6559 4 Sep pašnjak 2938
HRASTJE 6927 10 Pretoki pašnjak 137
HRASTJE 1320/2 7 Zvonarice pašnjak 1913
HRASTJE 137/2 7   oranica 22
HRASTJE 137/4 7   oranica 43
HRASTJE 137/6 7   oranica 18
HRASTJE 3840/41 7   oranica 22
HRASTJE 4040/1 10   pašnjak 2838
HRASTJE 4098/1 10 Remenarovina livada 611
HRASTJE 4469/150 11   livada 25
HRASTJE 4469/183 11 Lug livada 165
HRASTJE 4522/14 10 Pripoj livada 14
HRASTJE 4522/3 10   oranica 18
HRASTJE 4522/8 10 Pripoj livada 22
HRASTJE 4524/5 10   oranica 140
HRASTJE 5196/3 11 Prečnica livada 1439
HRASTJE 5964/1 8   livada 450
HRASTJE 6453/134 8   oranica 11
HRASTJE 6453/40 8   livada 14
HRASTJE 6453/95 8   oranica 22
HRASTJE 6453/97 8   oranica 18
HRASTJE 963/3 dio 7 Dolnje cepike oranica 224
HRNJANEC 2061/2 2 Pričenjak vinograd 827
HRNJANEC 290/2 7 Fonduš oranica 6773
KOMIN 1065/1 4 Krč pašnjak 321
KOMIN 1065/2 dio 4 Krč pašnjak 561
KOMIN 1093/2 4 Ranica pašnjak 155
KOMIN 1625/2 7 Vratište livada 4383
KOMIN 497/4 1 Novakovec neplodno zemljište 29
LAKTEC 437 6 Gorne polje pašnjak 557
LAKTEC 852 5 Novakovčica pašnjak 284
LAKTEC 204/2 5 Krč livada 590
LAKTEC 206/2 5 Krč pašnjak 79
LAKTEC 206/3 5 Krč pašnjak 50
LAKTEC 415/2 dio 6 Perička oranica 3838
LAKTEC 424/2 dio 6 Kresnica oranica 3068
LAKTEC 431 dio 6 Krčina oranica 676
LAKTEC 431 dio 6 Krčina oranica 680
LAKTEC 432/1 6 Krčina oranica 622
LAKTEC 432/2 6 Krčina oranica 1755
LAKTEC 432/3 6 Krčina oranica 1137



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

LAKTEC 433/3 6 Krčina oranica 2032
LAKTEC 470/1 dio 6 Pustika oranica 2769
LAKTEC 475/1 2 Pustika livada 52
LAKTEC 552/10 2 Cimer vrh vinograd 1438
LAKTEC 626/1 dio 2 Kurtica vinograd 439
LAKTEC 635/1 dio 2 Peričevina vinograd 687
LAKTEC 687/2 6 Leskovica oranica 255
LAKTEC 688/5 6 Leskovica oranica 173
LAKTEC 690/2 6 Melinec oranica 1183
LAKTEC 710/5 6 Strugi oranica 1122
LAKTEC 738/2 6 Doma pašnjak 1460
LAKTEC 738/3 6 Doma oranica 180
LAKTEC 816/5 8 Grmi livada 788
LAKTEC 833/1 5 Babeščica oranica 1565
LAKTEC 851/1 5 Novakovčica pašnjak 1262
LAKTEC 851/2 5 Novakovčica pašnjak 76
LAKTEC 851/3 5 Novakovčica pašnjak 25
LAKTEC 853/2 5 Novakovčica pašnjak 54
LAKTEC 853/3 5 Novakovčica pašnjak 360
LAKTEC 885/1 8 Rastičje livada 525
LAKTEC 885/2 8 Rastičje livada 561
LAKTEC 885/3 8 Rastičje livada 568
LAKTEC 885/4 8 Rastičje livada 266
LAKTEC 890 dio 5 Luka livada 1863
LAKTEC 905/5 8 Klenovica livada 504
LAKTEC 906/1 5 Klenovica livada 129
LAKTEC 906/2 5 Klenovica livada 140
LAKTEC 906/3 5 Klenovica livada 140
NOVO MJESTO 261 3   pašnjak 755
NOVO MJESTO 137/3 dio  3 Zavrtje oranica 989
NOVO MJESTO 567/17 9 Gmajne livada 324
NOVO MJESTO 639/1 6 Kuti livada 1194
NOVO MJESTO 766/4 3 Golinica livada 1219
OBREŽ 878 2 Detelišće pašnjak 6143
OBREŽ 895 1 Slivje pašnjak 2845
OBREŽ 1274/27 7 Ledenica livada 201
OBREŽ 1274/9 7 Ledenica livada 2471
OBREŽ 1333/193 5 Popovica livada 4363
OBREŽ 75/3 1 Kleste livada 3032
OBREŽ 770 dio 1 Šara neplodno zemljište 719
OBREŽ 901/1 1 Kut lužec livada 1816
OBREŽ 901/2 1 Kut lužec livada 626
OBREŽ 905/3 2 Gmanje pašnjak 2730
OBREŽ 905/4 2 Gmanje pašnjak 111
OBREŽ 906/1 dio 2 Gmanje pašnjak 1075
OBREŽ 906/2 2 Gmanje pašnjak 2298
OBREŽ 908 dio 2 Gmanje pašnjak 1378
OBREŽ 909 dio 2 Gmanje pašnjak 1439
OREŠJE 2129 8   pašnjak 12743
OREŠJE 2129 8   voćnjak 719

OREŠJE 3086 13
Šikara i 
vododerina neplodno zemljište 755

OREŠJE 3122 8 Pustoš neplodno zemljište 989
OREŠJE 4114 10 Zelina pašnjak 511
OREŠJE 4115 10 Zelina pašnjak 295



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

OREŠJE 4121 10 Zelina pašnjak 1007
OREŠJE 4125 19   pašnjak 539
OREŠJE 4134 19   pašnjak 1601
OREŠJE 4136 19   pašnjak 331
OREŠJE 148 dio 8 Šimunovec oranica 471
OREŠJE 1486/1 2 Prepolno oranica 3259
OREŠJE 1486/1 2 Prepolno voćnjak 762
OREŠJE 149 dio 8 Šimunovec oranica 741
OREŠJE 149 dio 8 Šimunovec vinograd 180
OREŠJE 2128/1 dio 8 Slukač vinograd 234
OREŠJE 2128/3 dio 8 Slukač vinograd 270
OREŠJE 2180 dio 13 Okružec oranica 820
OREŠJE 2206/3 dio 8 Pogorišče vinograd 180
OREŠJE 2226/3 dio 8 Krč pašnjak 730
OREŠJE 2254/7 dio 8 Slukač oranica 209
OREŠJE 2254/8 dio 8 Slukač oranica 680
OREŠJE 2256/2 dio 8 Hrtić oranica 1870
OREŠJE 2543/1 9 Huščica vinograd 762
OREŠJE 2573 dio 9 Košuščak livada 237
OREŠJE 2642/1 dio 14 Žilinec oranica 493
OREŠJE 2726/3 14 Raske oranica 435
OREŠJE 2822 dio 14 Prašnica oranica 320
OREŠJE 2826 dio 14 Prašnica oranica 295
OREŠJE 2978/72 14 Grebenica oranica 32
OREŠJE 2982 dio 14 Grebenica oranica 68
OREŠJE 3015 dio 14 Grebenica oranica 122
OREŠJE 3352/1 dio 13 Kuščerevec vinograd 464

OREŠJE 
3352/16 
dio 13 Kuščerevec vinograd 324

OREŠJE 3352/9 13 Kuščerevec vinograd 227
OREŠJE 363/2 4 Breg pašnjak 4053
OREŠJE 3774/2 dio 15   oranica 10966
OREŠJE 4143/1 16   pašnjak 4960
OREŠJE 4143/12 19   pašnjak 360
OREŠJE 4143/14 16   pašnjak 360
OREŠJE 4143/15 16   pašnjak 360
OREŠJE 4143/16 16   pašnjak 360
OREŠJE 4143/17 16   pašnjak 360
OREŠJE 4143/3 19   pašnjak 2230
OREŠJE 4143/7 16   pašnjak 360
OREŠJE 4143/8 19   pašnjak 360
PAUKOVEC 1/1 4 Vrhi pašnjak 1651
PAUKOVEC 278/2 4 Ledinka pašnjak 2169
PAUKOVEC 358/1 7 Culinka livada 3151
PAUKOVEC 382/138 10 Greda pašnjak 1457
PAUKOVEC 382/33 10 Greda pašnjak 3241
PAUKOVEC 382/83 10 Greda pašnjak 345
PAUKOVEC 416/11 dio 11 Ladomer livada 6452
PAUKOVEC 624/1 7 Podolnica močvara (bara) 5550
PAUKOVEC 911/37 11 Mokrice oranica 1467
PAUKOVEC 911/38 11 Mokrice oranica 2938
PSARJEVO 741 10 Čizmek pašnjak 619
PSARJEVO 1043 13 Za šupom voćnjak 22734
PSARJEVO 1045 13 Mlaka ind. dvorište 762
PSARJEVO 1048 13 Kod kuće ind. dvorište 1334



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

PSARJEVO 1050 13 Inzola voćnjak 2597
PSARJEVO 1053 13 Bokva voćnjak 5823
PSARJEVO 1054 13 Dvorište kuća i dvorište 7147
PSARJEVO 1057 13 Kod kuće ind. dvorište 2762
PSARJEVO 1061 13 Botanjka voćnjak 1079
PSARJEVO 1062 13 Matičnjak voćnjak 8614
PSARJEVO 1065 13 Kustova voćnjak 9794
PSARJEVO 1238 11 Suhodol pašnjak 1597
PSARJEVO 1527 9 Krčina pašnjak 385
PSARJEVO 1794 6 Krijes pašnjak 1737
PSARJEVO 1834 6 Pugar pašnjak 604
PSARJEVO 1836 6   pašnjak 205
PSARJEVO 1889 5   pašnjak 3510
PSARJEVO 1018/2 12 Pod rebrom voćnjak 493
PSARJEVO 1018/3 12 Pod rebrom voćnjak 1032
PSARJEVO 1018/4 12 Pod rebrom voćnjak 378
PSARJEVO 1018/5 12 Pod rebrom voćnjak 198
PSARJEVO 1018/8 12 Pod rebrom voćnjak 1061
PSARJEVO 1019/1 12 Pod rebrom voćnjak 1762
PSARJEVO 1019/2 12 Pod rebrom voćnjak 2481
PSARJEVO 1019/3 12 Suščevina voćnjak 4837
PSARJEVO 1019/4 12 Suščevina voćnjak 2270
PSARJEVO 1019/5 12 Suščevina voćnjak 2114
PSARJEVO 1020/10 12 Leščje voćnjak 741
PSARJEVO 1020/11 12 Leščje voćnjak 1205
PSARJEVO 1020/16 13 Leščje voćnjak 1978
PSARJEVO 1020/17 13 Leščje voćnjak 2374
PSARJEVO 1020/18 13 Leščje voćnjak 2514
PSARJEVO 1020/19 13 Leščje voćnjak 284
PSARJEVO 1020/20 13 Leščje voćnjak 935
PSARJEVO 1020/21 13 Leščje voćnjak 140
PSARJEVO 1020/22 13 Leščje voćnjak 97
PSARJEVO 1020/6 12 Leščje voćnjak 2697
PSARJEVO 1020/9 12 Leščje voćnjak 658
PSARJEVO 1021/2 12 Leščje voćnjak 7510
PSARJEVO 1021/5 13 Suščevina voćnjak 3082
PSARJEVO 1022/11 12 Suščevina voćnjak 3532
PSARJEVO 1022/4 12 Suščevina voćnjak 46037
PSARJEVO 1022/5 12 Suščevina voćnjak 56726
PSARJEVO 1022/9 13 Lazina voćnjak 136702
PSARJEVO 1023/1 12 Tadijevo voćnjak 3086
PSARJEVO 1023/4 12 Tadijevo voćnjak 2978
PSARJEVO 1023/5 12 Tadijevo voćnjak 2881
PSARJEVO 1024/10 12 Lazine voćnjak 8107
PSARJEVO 1024/11 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/12 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/13 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/14 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/15 12 Lazine voćnjak 6057
PSARJEVO 1024/16 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/17 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/18 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/19 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/20 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/21 12 Lazine voćnjak 6057



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

PSARJEVO 1024/23 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/24 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/25 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/26 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/27 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/28 12 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/29 13 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1024/3 12 Lazine voćnjak 3338
PSARJEVO 1024/4 12 Lazine voćnjak 3338
PSARJEVO 1024/5 12 Lazine voćnjak 3021
PSARJEVO 1024/6 12 Lazine voćnjak 3169
PSARJEVO 1024/7 12 Lazine voćnjak 3151
PSARJEVO 1024/8 12 Lazine voćnjak 3115
PSARJEVO 1024/9 12 Lazine voćnjak 3064
PSARJEVO 1025/1 13 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1025/2 13 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1025/3 13 Lazine voćnjak 3028
PSARJEVO 1039/10 13 Baračevina voćnjak 2216
PSARJEVO 1039/12 13 Baračevina voćnjak 2216
PSARJEVO 1039/13 13 Baračevina voćnjak 4071
PSARJEVO 1039/6 13 Baračevina voćnjak 2989
PSARJEVO 1039/7 13 Baračevina voćnjak 2989
PSARJEVO 1039/8 13 Baračevina voćnjak 2992
PSARJEVO 1039/9 13 Baračevina voćnjak 2992
PSARJEVO 1041/1 13 Lazina voćnjak 3028
PSARJEVO 1042/1 13 Lazina voćnjak 4766
PSARJEVO 1042/2 13 Lazina voćnjak 845
PSARJEVO 1049/1 13 Bokva voćnjak 17663
PSARJEVO 1049/2 13 Bokva oranica 180
PSARJEVO 1052/1 13 Inzola voćnjak 3179
PSARJEVO 1052/2 13 Inzola voćnjak 14272
PSARJEVO 1052/3 13 Inzola voćnjak 5978
PSARJEVO 1063/1 13 Tadijevo voćnjak 4575
PSARJEVO 1063/2 13 Tadijevo voćnjak 4413
PSARJEVO 1063/3 13 Lazine voćnjak 1773
PSARJEVO 1066/1 13 Tadijevo voćnjak 3100
PSARJEVO 1066/3 13 Tadijevo voćnjak 2877
PSARJEVO 1066/4 13 Tadijevo voćnjak 2877
PSARJEVO 1066/5 13 Tadijevo voćnjak 2877
PSARJEVO 1066/6 13 Tadijevo voćnjak 3100
PSARJEVO 1067/1 13 Tadijevo voćnjak 5755
PSARJEVO 1115/13 11   oranica 1640
PSARJEVO 1192/3 11 Pri mlinu livada 1338
PSARJEVO 1347/3 11   pašnjak 3870
PSARJEVO 1713/47 6 Cerina neplodno zemljište 575
PSARJEVO 1876/1 3 Vulica pašnjak 611

PSARJEVO 
1920/75 
dio 1   livada 2691

PSARJEVO 
1920/77 
dio 1 Kut oranica 8452

PSARJEVO 
1920/77 
dio 1 Kut voćnjak 863

PSARJEVO 834/5 10 Švarcovina vinograd 2248
PSARJEVO 834/6 10 Švarcovina vinograd 856
PSARJEVO 867/1 10 Švarcovina vinograd 4632



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

PSARJEVO 867/2 10 Švarcovina vinograd 7337
PSARJEVO 867/3 10 Švarcovina vinograd 673
PSARJEVO 867/4 10 Švarcovina vinograd 3798
PSARJEVO 867/6 10 Švarcovina vinograd 4356
PSARJEVO 867/7 10 Švarcovina vinograd 7585
PSARJEVO 868/1 10 Švarcovina vinograd 1608
PSARJEVO 868/2 10 Švarcovina vinograd 2046
PSARJEVO 882/1 10 Švarcovina vinograd 8542
PSARJEVO 882/2 10 Švarcovina vinograd 12434
PSARJEVO 882/3 10 Švarcovina vinograd 1496
PSARJEVO 883/1 10 Švarcovina vinograd 3223
RADOIŠĆE 160 4   pašnjak 446
RADOIŠĆE 256 4 Pod seketin oranica 2429
RADOIŠĆE 576 7 Stiper pašnjak 2082
RADOIŠĆE 577 7 Stiper pašnjak 19965
RADOIŠĆE 578 10 Stiper pašnjak 24177

RADOIŠĆE 613 10
Marinšćakov 
jarek pašnjak 6276

RADOIŠĆE 670 6 Starjak pašnjak 6927
RADOIŠĆE 672 6 Starjak pašnjak 2593

RADOIŠĆE 969 3
Zadružno 
grmlje pašnjak 4291

RADOIŠĆE 973 3 Brežanjec pašnjak 255
RADOIŠĆE 1009 4 Bukevje pašnjak 532
RADOIŠĆE 1066 4 Jalšinje pašnjak 22306
RADOIŠĆE 1067 4 Gmajna pašnjak 12646
RADOIŠĆE 1068 4 Putine pašnjak 881
RADOIŠĆE 1071 4 Graberje pašnjak 2169
RADOIŠĆE 1010/1 4 Bukevje pašnjak 1928
RADOIŠĆE 1010/2 4 Bukevje pašnjak 7211
RADOIŠĆE 255 dio 2 Cukovec pašnjak 277

RADOIŠĆE 
259/297 
dio 4 Prenz oranica 5107

RADOIŠĆE 259/298 4 Prenz oranica 5539
RADOIŠĆE 259/298 4 Prenz voćnjak 216
RADOIŠĆE 842/6 dio 6 Trsišće vinograd 402
RADOIŠĆE 854/1 6 Hrastina pašnjak 5039
RADOIŠĆE 902/1 6 Požarnica pašnjak 13883
RADOIŠĆE 997/1 3 Ritopek oranica 1155
SALNIK 423 2 Jarak pašnjak 288
SALNIK 826 2 Pod školom voćnjak 1306
SALNIK 832 2 Pod školom voćnjak 683
TOMAŠEVEC 143 4   pašnjak 1978
TOMAŠEVEC 144 4   pašnjak 191
TOMAŠEVEC 166 3   pašnjak 3201
TOMAŠEVEC 105/2 4   pašnjak 525
TOMAŠEVEC 164/3 3   pašnjak 2536
TOMAŠEVEC 17/18 2 Perasovina oranica 3345
TOMAŠEVEC 17/19 2 Perasovina vinograd 2449
TOMAŠEVEC 1896 dio 9 Mokrica oranica 1482
TOMAŠEVEC 254/1 4   pašnjak 14
TOMAŠEVEC 254/10 4   pašnjak 2327
TOMAŠEVEC 254/2 4   pašnjak 36
TOMAŠEVEC 254/3 4   pašnjak 61
TOMAŠEVEC 254/5 4   pašnjak 183



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

TOMAŠEVEC 254/6 4   pašnjak 942
TOMAŠEVEC 254/7 4   pašnjak 1047
TOMAŠEVEC 254/8 4   pašnjak 406
TOMAŠEVEC 51/1 2   pašnjak 331
ZELINA 3424 dio 5 Toković vinograd 403
ŽITOMIR 718 2 Rupača pašnjak 324
ŽITOMIR 1026 2 Vuglena steza pašnjak 4014
ŽITOMIR 1033 2 Jarek pašnjak 486
ŽITOMIR 1038 2 Jarek pašnjak 209
ŽITOMIR 719 dio 2 Rupača pašnjak 252
    Ukupno: 1133541

 
 
 
 

POVRŠINE ODREĐENE ZA PRODAJU 
 
 
Kao trajni oblik raspolaganja poljoprivrednim zemljištem Grad Sv. Ivan Zelina  predvidio je samo 0,228 ha 
površina poljoprivrednog zemljišta za prodaju s obzirom na veliku površinu traženu za povrat imovine. 
 
 
 
 

POPIS KATASTARSKIH ČESTICA PREDVIĐENIH ZA PRODAJU 
 

Površina 
KATASTARSKA 
OPĆINA čkbr. plan 

Naziv 
katastarske 
čestice 

Katastarska 
kultura  ha a m2

ZELINA 4292 2 Vrtanjek pašnjak 1072
ZELINA 4293 2 Mala rijeka jezero 1208
    Ukupno: 2280

 
POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP 

 
 

Grad Sv. Ivan Zelina predviđa dati u zakup površine za koje je zatražen povrat imovine. Zakup se 
predviđa na površinama od 113,3541 ha, sve do okončanja postupka povrata imovine i dobivanja 
pravomoćnih rješenja.  

Prilikom raspisivanja natječaja biti će objavljeno da se radi o površinama predviđenim za povrat 
imovine. 
 
 

POVRŠINE  PREDVIĐENE ZA „OSTALO“ 
 

Pod “ostalo” predviđeno je 1,7119 ha ili 1,69%, a tu su ušle  čestice za koje je Zavod za voćarstvo 
podnio zahtjev za dodjelu na korištenje (ili u posjed) Uredu za upravljanje državnom imovinom, zatim 
katastarska čestica br. 4 u k.o. Obrež na kojoj je prema Prostornom planu uređenja Grada Sv. Ivana Zeline 
previđena izgradnja trafostanice, te čestice u k.o. Blaškovec koje su u sklopu “Kurije Omilje”, koja ima 
svojstvo kulturnog dobra. 
 
 

POPIS KATASTARSKIH ČESTICA PREDVIĐENIH ZA  „OSTALO“ 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Površina 
KATASTARSKA 
OPĆINA 

čkbr. 

Naziv 
katastarske 
čestice 

Katastarska 
kultura  ha a m2 

PSARJEVO 1023/17 Tadijevo voćnjak 2877 
PSARJEVO 1023/18 Tadijev voćnjak 2877 
PSARJEVO 1023/19 Tadijev voćnjak 2877 
BLAŠKOVEC 1834/1 Omilje voćnjak 3035 
BLAŠKOVEC 1831 Omilje voćnjak 1032 
BLAŠKOVEC 1832 Omilje voćnjak 281 
OBREŽ 4 Trnovčica pašnjak 4140 
   Ukupno: 17119 

 
 
 

POVRŠINE ODREĐENE ZA KONCESIJU 
 
 

 Grad Sv. Ivan Zelina nema  predviđenih površina za jedan od trajnijih oblika raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem kao što je koncesija. 

 
 
 
 
 
 
 

POVRŠINE PO ČL. 67 ZPZ-a ( N.N. 66/01 ) 
 

Na području Grada Sv. Ivan Zelina  nema zaprimljenih zahtjeva za primjenu čl.67 ZPZ, što znači da 
nijedna pravna osoba nije se pozvala na odredbe čl.67 Zakona o poljoprivrednom zemljištu i zatražila da se 
dio zemljišta u vlasništvu države predvidi za koncesiju. 

 
  

PREGLED PREDVIĐENIH  POVRŠINA ZA JEDAN OD OBLIKA RASPOLAGANJA  
PO K.O. u %  

 
K.O. PRODAJA ZAKUP POVRAT KONCESIJA OSTALO UKUPNO  % 

BLAŠKOVEC 0,0000 0,0000 0,1148 0,0000 0,4348 0,5496 0,48
BLAŽEV 

DOL 
0,0000 0,0000 1,9433 0,0000 0,0000 2,1981 

1,90
HELENA 0,0000 0,0000 10,1820 0,0000 0,0000 11,4662 9,92

HRASTJE 0,0000 0,0000 1,7203 0,0000 0,0000 1,8642 1,61
HRNJANEC 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,7834 0,68

KOMIN 0,0000 0,0000 0,5449 0,0000 0,0000 0,5550 0,48
LAKTEC 0,0000 0,0000 3,3952 0,0000 0,0000 3,4249 2,96

N. MJESTO 0,0000 0,0000 0,4481 0,0000 0,0000 0,5805 0,50
OBREŽ 0,0000 0,0000 3,1247 0,0000 0,4140 3,5387 3,06

OREŠJE 0,0000 0,0000 5,8404 0,0000 0,0000 6,1593 5,33
PAUKOVEC 0,0000 0,0000 2,8421 0,0000 0,0000 2,8421 2,46
PSARJEVO 0,0000 0,0000 64,6632 0,0000 0,8631 66,4498 57,72
RADOIŠĆE 0,0000 0,0000 14,8732 0,0000 0,0000 15,1156 13,08

SALNIK 0,0000 0,0000 0,2277 0,0000 0,0000 0,2277 0,20



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   13         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

TOMAŠEVEC 0,0000 0,0000 2,1054 0,0000 0,0000 2,2212 1,92
ZELINA 0,2280 0,0000 0,0403 0,0000 0,0000 0,2683 0,23
ŽITOMIR 0,0000 0,0000 0,5285 0,0000 0,0000 0,5285 0,46
UKUPNO: 0,2280 0,0000 113,3541 0,0000 1,7119 115,2940 100,00

 
% 0,20 0,00 98,11 0,00 1,69 100,00  

 
 

 
NAPOMENA: 

 
• Sveukupno građevinsko zemljište je izuzeto iz ukupne površine, u privitku Programa nalaze se 

uvjerenja Ureda za prostorno uređenje. 
• Sveukupne šumske i ostale nepoljoprivredne površine isto su izdvojene iz ukupne površine. 
  
 Sukladno MJERILIMA I UVJETIMA ZA PROVEDBU PRIVATIZACIJE POLJPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA od 29.siječnja 2002.god. maksimalna površina poljoprivrednog zemljišta koja se može prodati 
obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu, poljoprivredniku ili poljoprivrednom gospodarstvu, koji se bave 
ratarskom proizvodnjom iznosi za ZAGREBAČKU ŽUPANIJU 100 ha oranice. 
  
Grad Sv. Ivan Zelina obzirom na ukupnu površinu kojom raspolaže utvrđuje 5,00 ha za maksimalnu 
površinu koju može prodati obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu, fizičkoj ili pravnoj osobi koja se bavi 
poljoprivrednom proizvodnjom. 
 
Potrebno je napomenuti da se teritorijalno na području Grada Sv. Ivan Zeline  nalaze površine šumskog 
zemljišta, ali iste nisu iskazane zbog toga što jedinice lokalne samouprave sa šumama i šumskim 
zemljištem u vlasništvu države ne mogu raspolagati. 
   
Napominjemo da je većina gore navedenih površina zemljišta ranije bila upisana kao društveno vlasništvo 
s pravom korištenja   BADEL 1862 iz Zagreba i P.P.K. ZAGREB iz Zagreba. 
 
Sukladno članku 3. Zakona o poljoprivrednom zemljištu koji je bio na snazi do 28.srpnja 2001.god. ( N.N. 
54/94, 48/95, 19/98 i 105/99 ), na 80 % ukupne površine upisana je RH kao vlasnik u zemljišnim knjigama, 
a u katastru kao posjednik. 
 
Površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, navedene u ovom Programu utvrđene su prema 
podacima iz katastra zemljišta, a sastavni dio Programa čine izvodi iz posjedovnih listova. 
 
Grad Sv. Ivan Zelina može raspisati natječaj za prodaju i  zakup površina koje se trenutno nalaze u 
zakupu, s tim da će uzeti u obzir najpovoljniju ponudu i ako ona bude ponuđena od sadašnjeg 
zakupoprimca, može se raskinuti dosadašnji ugovor o zakupu i sklopiti novi ugovor o prodaji ili zakupu. 
 
Grad Sv. Ivan Zelina obvezuje se ispoštivati dosadašnje ugovore o zakupu i pored toga ako sadašnji 
zakupci ne ponude najpovoljniju ponudu. Novi ugovor o prodaji ili zakupu sa najpovoljnijim ponuđačem 
Grad Sv. Ivan Zelina će sklopiti nakon isteka dosadašnjih ugovora o zakupu.     
 
 
 Ovaj Program objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline 
po dobivanju suglasnosti Ministarstva poljoprivrede i šumarstva na isti, a stupa na snagu osmog dana od 
dana njegove objave. 
 
KLASA: 320-01/06-01/09 
UR.BROJ: 238/30-01-06-5    
 

 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   14         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 PREDSJEDNICA GRADSKOG  VIJEĆA 
          GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
                    Mira Čegec, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 

 
596. Na temelju članka 3. stavka 4. i članka 10. stavka 2. Uredbe o javnoj raspravi u postupku 
donošenja prostornih planova (NN, br. 101/98) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske 
novine", br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 16.  sjednici 
održanoj dne 19. listopada 2006. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 I.  Prihvaća se Izvješće o provedenoj javnoj raspravi o Prijedlogu I. izmjene i dopune Urbanističkog 
plana uređenja zone gospodarske namjene Sv. Helena 
  

II. Utvrđuje se Konačni prijedlog I. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja zone 
gospodarske namjene Sv. Helena, izrađen od Urbanističkog zavoda grada Zagreba d.o.o.. 
 

III. Konačni prijedlog I. izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja zone gospodarske namjene 
Sv. Helena, po pribavljenim suglasnostima nadležnih državnih tijela, uputiti će se Gradskom vijeću Grada 
Sv. I. Zelina na donošenje. 

 
IV. Ovaj Zaključak objavit će se u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 

 
KLASA: 350-02/06-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02-06-22 
            PREDSJEDNIK  
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   15         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                         Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
597. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline, na 16. sjednici održanoj dne 19. listopada 2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke 

o osnivanju Stručnog povjerenstva 
 
I. U točki III Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva («Zelinske novine», broj 5/06) tekst 
«Planirana vrijednost nabave: 150.000,00 kuna s PDV-om osigurava trgovačko društvo Kamenik d.d., K. 
Krizmanić 1, Sv. Ivan Zelina. Prije pristupanja ograničenom prikupljanju ponuda trgovačko društvo 
Kamenik d.d. dužno je dati Gradu garanciju banke u visini planirane vrijednosti nabave.» zamjenjuje se 
tekstom: «Planirana vrijednost nabave: 150.000,00 kuna s PDV-om osigurava trgovačko društvo 
Kamenik d.d., K. Krizmanić 1, Sv. Ivan Zelina. Prije pristupanja ograničenom prikupljanju ponuda trgovačko 
društvo Kamenik d.d. dužno je dati Gradu instrument osiguranja plaćanja planirane vrijednosti nabave u 
obliku garancije banke ili založnog prava.» 
  
 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 350-01/06-01/04 
UR.BROJ: 238/30-02-06-5 
          PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
         Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   16         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

598. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 117/2001,92/05) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na 15. sjednici održanoj dne 12. listopada 2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U           
o dopuni Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 

I. U točki I. Odluke o osnivanju stručnog povjerenstva KLASA: 361-02/06-01/04, URBROJ: 
238/30-02-06-2 iza točke 7. dolazi nova točka koja glasi:  

       
                  "8. Stjepan Samardžić, predstavnik Zagrebačke županije - član 
 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 

 
KLASA: 361-02/06-01/04 
URBROJ: 238/30-02-06-5 
            PREDSJEDNIK 
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
               Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

599. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01,92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst)), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline, na 15. sjednici održanoj dne 12. listopada  2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – isporuka i postava 
nadstrešnica za autobusna stajališta,  u  sastavu: 

 
1. Josip Zmiša, predstavnik UOG - Predsjednik 
2. Vlado žigrović, gradonačelnik - član 
3. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog poglavarstva - član 
4. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog poglavarstva - član 
5. Branko Posavec, predstavnik UOG - član 
6. Branka Hođa, predstavnik UOD - član 

 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 
odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 
 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 17/06 
 Predmet nabave:  Isporuka i postava nadstrešnica za autobusna stajališta. 
 Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda. 
 Rok provedbe: 30 dana od poziva za prikupljanje ponuda. 
 Način plaćanja: Na temelju privremenih i okončane situacije u roku od 30 dana od dana dostave 
istih. 
 Planirana vrijednost nabave:  199.000,00 kn  bez PDV-a, osigurana u Proračunu Grada Sv. Ivan 
Zelina.                                      
 



Sv. Ivan Zelina, 19. listopada  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   17         broj 13/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/06-01/13 
Urbroj: 238/30-02-06-2       
 

   PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
          Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 


	Broj:  13/06
	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O  OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 
	ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA
	ODLUKA O OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA 
	O D L U K U 
	I 
	PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
	 
	Mira Čegec, v.r.
	PREGLED POVRŠINA PO KULTURAMA I KATASTARSKIM OPĆINAMA 
	VINOGRAD
	LIVADE
	POVRŠINE ODREĐENE ZA POVRAT IMOVINE 
	 
	Površine predviđene za povrat imovine biti će dane u zakup do okončanja postupka povrata imovine i postizanja pravomoćnih rješenja o povratu. Prilikom raspisivanja natječaja biti će objavljeno da se radi o površinama predviđenim za povrat imovine. 




	KOMIN
	POVRŠINE ODREĐENE ZA PRODAJU 
	POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP 
	Grad Sv. Ivan Zelina predviđa dati u zakup površine za koje je zatražen povrat imovine. Zakup se predviđa na površinama od 113,3541 ha, sve do okončanja postupka povrata imovine i dobivanja pravomoćnih rješenja.  
	Prilikom raspisivanja natječaja biti će objavljeno da se radi o površinama predviđenim za povrat imovine. 
	POVRŠINE  PREDVIĐENE ZA „OSTALO“ 

	POVRŠINE ODREĐENE ZA KONCESIJU 





	Z A K L J U Č A K 
	            PREDSJEDNIK  
	          PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o dopuni Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	            PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	 
	KLASA: 406-09/06-01/13 
	   PREDSJEDNIK 



